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RP{PUBLIKA E KOSOVES$/REPUBLIKA KOSOVA /

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE
Uprava za zdravstvo I Socialnu Zastitu /Dapartment of Health and Social Velfare
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “ Dr.Vezir Bajrami” Shtime

Nr.111/201 Date: 11.11.2020

N bazg t€ nenit 8 € Ligjit té Punés Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare “ nr.90 dat&:01/12/2010,
nenit 3 i Udhezimit Administrativ nr. 07. 2017, pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik t MPMS, nenit 21 pika 3 t& Kontratés Kolektive Sektoriale, Qershor 2018 ,
Qarkores informuese t& Ministrisé sé Financave Nr.48 pika 2 nén a, daté 19.02.2016 Drejtoresha e
QKMTF “Dr Vezir Bajrami “ n& Shtime publikon:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té lira t&€ punés né QKMF :

1. Katér (4) Doktor t& Mjekésisé sé Pérgjithshme né kohé té pacaktuar,

2. Njé (1) Doktor té Mjekésisé sé Pérgjithshme-né& zavendésim ,me kohé t& caktuar,deri sa
té kthehet Doktoresha nga pushimi i lehonisé

3.Njé Biokimist Klinik né kohé t& pacaktuar.

Kushtet-Kriteret

Pér pozitén nr.1

Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme

Licenca e punés

Paga :H-565,Koeficienti H-27

E déshirueshme Pérvoja e punés

Gatishméri pér puné ekipore dhe pér t& punuar né njé ambient dinamik pune,

Njohuri t& mira me kompjuter, e preferueshme gjuha angleze, gjuhg té tjera
Kushtet -Kriteret

Pér pozitén nr.2

Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme

Ligenca e punés

Paga :H-565,Koeficienti H-27

E déshirueshme Pérvoja e punés

Gatishméri per pung ekipore dhe pér t& punuar né nj& ambient dinamik pune,

Njohuri t& mira me kompjuter, e preferueshme gjuha angleze, gjuhé té tjera
Kushtet -Kriteret

Pér pozitén nr.3

Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme

Specializimi-Biokimi klinike

Licenca e punés

Paga :H-659,Koeficienti H-20

E déshirueshme Pérvoja e punés

Gatishméri pér puné ekipore dhe pér t& punuar né njé ambient dinamik pune,

Njohuri t& mira me kompjuter, e preferueshme gjuha angleze, gjuhé té tjera.
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Pérshkrimi i detyrave te punés pér pozitén nr.1
Ofrimi i pavarur i kujdesit kurativ , pa dallim race ,moshe, gjinie apo sémundjeje, ofrimi i kujdesit
emergjent 24 oré , pércjellja e sémundjeve kronike té pacientéve, gasja né promovimin e shéndetit ,
né parandalimin e sémundjeve si dhe kryerja e punéve adekuate té cilat bien né fushé&veprimin e
Mjekésisé familjare

Pérshkrimi i detyrave té punés pér pozitén nr.2
Oftimi i pavarur i kujdesit kurativ , pa dallim race ,moshe, gjinie apo sémundjeje, ofrimi i kujdesit
emergjent 24 or€ , pércjellja e sémundjeve kronike t& pacientéve, gasja né promovimin e shéndetit ,
n€ parandalimin e sémundjeve si dhe kryerja e punéve adekuate té cilat bien né fush&veprimin e
Mjekésisé familjare
Pérshkrimi i detyrave té punés pér pozitén nr.3
-Siguron shérbime laboratorike pér té gjithe pacientét,
- Realizon t& gjitha analizat laboratorike t& sektorit pérkatés
- Vleréson kualitetin e reagjentéve té punés dhe testeve
- Kujdeset p&r mirémbajtje profesionale dhe funksionim t& rregullt t& aparaturés analitike
- Percjell€ € rejat e fundit nga lémia e laboratorit dhe pérkushtohet pér aplikimin e tyre né
bashképunim
me Drejtorin e QKMF sé
- Bén pérgaditjen e reagjentéve dhe tretjeve tjera té nevojshme dhe kujdeset q€ ato t& jené né sasi t&
mjaftueshme
- Bén kontrollin e mbrendshém dhe t& jashtém t& kualitetit t& punés
- Interpreton rezultatet laboratorike dhe konsulton drejtorin e QK MF-sg sipas nevojés.
- Ofron udhézime profesionale pér laborantét dhe kontrollon punén profesionale t& tyre
- Bén dhe detyra tjera profesionale me urdhér t& drejtorit , i pérgjigjet dhe raporton atij.
Dokumentet e nevojshme:
Pozita 1 dhe Pozita 2
Kandidatét t¢ cilét konkurojné pér kéto vende pune Aplikacionit i bashkangjesin:
Diplomen-Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme kopije,
Ligencen e punés Kopje,
certifikatén e lindjes kopje,
certifikatén e gjendjes shéndetésore
Pozita 3
Kandidatét té cilét konkurojné pér kéto vende pune Aplikacionit i bashkangjesin:
Diplomen-Fakulteti i Mjekésisé-e Pérgjithshme kopije,
Certifikatén pér specializimin e perfunduar t& biokimise klinike
Certifikatén e lindjes kopje,
Certifikatén e gjendjes shéndetésore
Dokumentet origjinale duhet ti marrin me vete me rastin e Intervistimit,ndersa kopjet nuk kthehen.
Detajet mbi kualifikimet personale dhe profesionale duhet t’i bashkangjiten aplikacionit

Afatii konkurimit &hté 15. dité nga dita e publikimit né mjetet e informimit dhe. né web-fagen
zyrtare: www.shtime-komuna.org. Aplikacionet pér konkurim merren ,dhe dhe dorézohen fizikisht
n€ adresén Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr. Vezir Bajrami” Shtime, Rr. “Anton Ceta”
nr. 39 Objekti i vjetér-kati i Dyté. Dhe mund te shkarkohen ne Web fagen e Komunés .

Drejtoreshé
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